
strana 3

Podrobné výsledky všech testů i jednotlivých tříd obsahuje analytická část zprávy.

Národní testování 3. tříd 2022/23
Škola: EIKR Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace, Brno

Český jazyk
Polovina zúčastněných škol měla v českém jazyce lepší výsledky
než vaši žáci.

Matematika
Polovina zúčastněných škol měla v matematice lepší výsledky než
vaši žáci.

Anglický jazyk
Výsledky vašich žáků v anglickém jazyce jsou lepší než u 70 %
zúčastněných škol.

Anglický jazyk - poslech
Výsledky vašich žáků v anglickém jazyce poslechu jsou lepší než
u 60 % zúčastněných škol.

Klíčové kompetence
60 % zúčastněných škol mělo v klíčových kompetencích lepší
výsledky než vaše škola.

Člověk a jeho svět
Výsledky vašich žáků v předmětu člověk a jeho svět jsou lepší než
u 60 % zúčastněných škol.

Jak si stojíme mezi ostatními?
Relativní postavení školy

Ko
lik

 pr
oc

en
t š

ko
l

 js
te 

př
ed

sti
hli

0 %

20 %

40 %

60 %

80 %

100 %

ČJ Ma ČaJS KK AJ AJ poslech


